
Etika v ozbrojených sborech 

Základní principy vedení - význam etiky 
ASKEW, M 

Vznik Etického kodexu Policie ČR a jeho místo v oblasti motivace 
GALAŠ, R 

Etický kodex policie ČR a jeho implementace 
KOTRČ, R 

Etika v Armádě České republiky - nenucená nutnost 
KOZLER, J 

Metamorfózy násilí 
STEHLÍK, M., NĚMEČKOVÁ, Z 

Zvládání posttraumatických situací 
Projekt EU: Identifikace potřeb poskytovatelů lékařské první pomoci při 
katastrofách 
VYMETAL, Š 

Psychosociální aspekty pandemie chřipky (bez překladu) 
ZELENKA,M., VYMETAL, Š. KRTIČKOVÁ, M 

Psychosociální podpora a aspekty zásahu u hromadného neštěstí (nehoda 
vlaku EuroCity 108 Studénka 08/08/2008) 
VYMETAL, Š 

Postraumatické aspekty u osob zasažených emočně náročnou či rizikovou 
situací (policejní akce, záchranné a humanitární mise v rizikových zemích) 
KLEN, Š 

Organizační zabezpečení výcviku příslušníků ozbrojených složek 
Regenerační a kompenzační cvičení pro příslušníky bezpečnostních sborů 
ČR - představení výukového DVD 
POLÁK, K 

Řešení krizových situací při boji z blízka u Útvaru rychlého nasazení 
HRÁCH, K 

Edukace bezpečnostních složek na Masarykově univerzitě v Brně 
REGULI, Z., VÍT, M., ČIHOUNKOVÁ, J 

Koncepce služební tělesné přípravy příslušníků Policie ČR na úrovni 
krajského ředitelství policie 
HRAZDÍRA, I., HRUBÝ, M 

Vybrané aspekty rozvojových vzdělávacích modulů a modelů přípravy 
profesionálů a manažerů pro bezpečnostní prostředí 
PINDEŠOVÁ, E., NOVOHRADSKÝ, T., POKORNÝ, V 



Výběr a příprava příslušníků ozbrojených složek na plnění úkolů v 
extrémních podmínkách 

Vliv výcviku na vybrané parametry aktuálního stavu vojáků 
SOUMAR.L, OBERMAN, Č 

Příprava ke zvládání stresových a extrémních situací u Odboru ochrany 
chráněných osob Útvaru pro ochranu ústavních činitelů ochranné služby 
Policie České republiky 
KADOUN, J 

Výběr a příprava příslušníků průzkumných jednotek, 
PSÍK, M 

Vliv rozumových schopností na psychický výkon při tělesné zátěži, 
S T E H L Í K . M . , N Ě M E Č K O V Á , Z., S T E J S K A L , P.... 

Biomechanické aspekty přímého úderu 
STRAUS, J 

Speciální příprava v extrémních podmínkách 
BOLEK, E 

Historie psychologie sportu od druhé poloviny šedesátých let minulého století, 
FALÁŘ, J 

Výběr policistů, příprava a plnění úkolů v extrémních podmínkách 
hloubkového a jeskynního potápění u Odboru speciálních potápěčských 
činností a výcviku PČR 
ZNOJIL, L 

Výběr policistů Zásahové jednotky Krajského ředitelství policie 
Severomoravského kraje 
KLEN, Š., VOLNÝ, T 

Výběr a příprava příslušníků ozbrojených složek na plnění úkolů v extrémních 
podmínkách 
HRAZDÍRA,!., ROZHON, M., KOLLÁR, T. 

Faktory ovlivňující efektivitu výcviku 
Závislost' hladiny monoaminooxidázy typu B a agresivitou jedinca meranou 
BDI testom 
GRUNSKÝ, L 

Vliv termoplastických stélek na zatížení a funkci lidské nohy ve vojenské 
pracovní obuvi 
TVRZNÍK. A 

Použití obecných principů ve výcviku pohybových struktur v profesní 
sebeobraně u stuidentů střední odborníé školy policejního sboru Slovenské 
republiky 
POLÁČEK, A., REGULI, Z., SEBERA, M. .. 

Metody výcviku profesní sebeobrany 
FIRST, R 

Střelecká příprava - návrh inovace výcviku 
MATOŠKA, J 


